
UCHWAŁA NR XXXI/320/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Słubice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nowopowstałej ulicy położonej w m. Słubice – obręb nr 1, gm. Słubice, 

oznaczonej nr ewid. 606/7, nazwę „ulica Papcia Chmiela”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa, stanowiąca 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 7C8D4D06-063A-411D-B5BC-09847A9E36BD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/320/2021
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 25 marca 2021 r.

Id: 7C8D4D06-063A-411D-B5BC-09847A9E36BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Słubice

Grupa 385 mieszkańców podjęła inicjatywę uchwałodawczą i zgodnie ze Statutem Gminy

Słubice złożyła do Przewodniczącego Rady Miejskiej wniosek w sprawie nadania nazwy dla

drogi gminnej o nr ew. 606/7 w miejscowości Słubice – obręb ewid. nr 1.

Wnioskodawcy w pierwszym piśmie, które zostało złożone do Przewodniczącego Rady

Miejskiej w dniu 22 lutego 2021 r., zaproponowali nazwanie ulicy imieniem Henryka Jerzego

Chmielewskiego, który był warszawskim powstańcem, grafikiem, rysownikiem oraz

legendarnym mistrzem polskiego komiksu. Mieszkańcy pragną złożyć w ten sposób hołd wobec

cenionego i szanowanego przez wielu Polaków artysty. Zdaniem wnioskodawców nadanie ww.

nazwy przyczyni się do promocji miasta, gdyż jak dotąd podobnej inicjatywy w kraju nie było.

W dniu 22 marca 2021 r. wpłynęło do tut. organu pismo podpisane przez Wojciecha

Obremskiego, jednego z wnioskodawców, który wskazuje, że zgodnie z wielokrotnymi,

zasadnymi sygnałami od mieszkańców Słubic, poświęcona artyście ulica winna nosić nazwę

„Papcia Chmiela".

Mając na uwadze fakt, że podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), należy do wyłącznej

właściwości rady gminy, zasadnym jest przedstawienie projektu stosownej uchwały Radzie

Miejskiej w Słubicach.

Id: 7C8D4D06-063A-411D-B5BC-09847A9E36BD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

